АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2023 г.       № 10-р
с. Малая Приваловка
Об утверждении плана мероприятий по

подготовке к отопительному периоду
2023-2024 гг. теплоэнергетического хозяйства,

жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы

Согласно распоряжения Правительства Воронежской области «218-р от 14.04.2023 г. «О подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы Воронежской области к отопительному периоду 2023-2024 годов» и распоряжению администрации Верхнехавского муниципального района №76 от 19.04.2023 г. «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2023-2024 гг. теплоэнергетического хозяйства, жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы»   и в целях своевременной  подготовки к отопительному сезону 2023-2024 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения на территории  Малоприваловского  сельского поселения
 :

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы Малоприваловского сельского поселения  к отопительному периоду 2023-2024 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   Малоприваловского
сельского  поселения                                                                Л.Г. Гостева
 Утвержден:
Распоряжением   администрации

Малоприваловского сельского поселения

от 24.04.2023 г. № 10-р
ПЛАН

мероприятий подготовке объектов социальной сферы

Малоприваловского  сельского поселения   к отопительному периоду 2023-2024 гг.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Разработка и утверждение мероприятий подготовки объектов социальной сферы сельского поселения к отопительному периоду 2023-2024 гг.
	Глава сельского поселения, руководители учреждений
	до 15.05.2023 г.

	2
	Мониторинг хода выполнения мероприятий по подготовке к работе в отопительном периоде 2023-2024 гг.
	Глава сельского поселения
	еженедельно с мая по октябрь

	3
	Создать комиссию по контролю за ходом подготовки объектов социальной сферы сельского поселения к отопительному периоду 2023-2024 гг.
	Глава сельского поселения
	до 25.05.2023 г.

	4
	Назначить ответственных за:

- подготовку объектов социальной сферы к отопительному периоду 2023-2024 гг.;

- получение паспортов готовности к работе в зимних условиях
	Глава сельского поселения
	до 25.05.2023 г.

	5
	Обеспечить 100% оснащение резервными источниками питания категорированных электроприемников объектов электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения
	Глава сельского поселения
	до 01.10.2023 г.

	6
	Обеспечить подготовку к отопительному периоду 2023-2024 гг. и оформление паспортов готовности  объектов:

- ФАП
	Глава сельского поселения, руководители учреждений
	до 01.09.2023 г.

	7
	Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2023-2024 гг.
	Глава сельского поселения
	постоянно